СОВЕТ
ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ  ЧҮПРӘЛЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ГОРОДИЩЕ
АВЫЛ    ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

с.Городище

РЕШЕНИЕ                                                          КАРАР

18 декабря 2024 года		                  		      		              № 1-вн./ 4

[bookmark: _GoBack]
О возложении руководства Исполнительным комитетом Городищенского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

На основании договора от 18 декабря 2024 года № 1, до проведения выборов по избранию депутата и Главы Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
        1. Возложить с 19 декабря 2024 года на Арифуллову Марину Владимировну обязанности по временному руководству Исполнительным комитетом Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
        2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах, расположенных на территории Городищенского сельского поселения и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Заместитель Главы Городищенского
сельского поселения Дрожжановского
муниципального района
Республики Татарстан:                                                     Р.Ф. Алимов